

## Gemeinde Höchst i. Odw.

## - Der Vorsitzende des Ausschusses für Umwelt, Bauen und Verkehr -

Höchst i. Odw., den 05. Dezember 2018

An die Mitglieder des Ausschusses für Umwelt, Bauen und Verkehr der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. - nachrichtlich:

dem Vorsitzenden der Gemeindevertretung den stellvertretenden Vorsitzenden der Gemeindevertretung den Fraktionsvorsitzenden in der Gemeindevertretung den Mitgliedern des Gemeindevorstandes

64739 Höchst i. Odw.

Öffentliche Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Bauen und Verkehr der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. am Mittwoch, dem 12. Dezember 2018, um 20.00 Uhr, im Sitzungssaal des Bürgerhauses Höchst i. Odw., Montmelianer Platz 4

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Bauen und Verkehr der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. lade ich Sie für

Mittwoch, den 12. Dezember 2018, um 20.00 Uhr,

in den Sitzungssaal des Bürgerhauses Höchst i. Odw., Montmelianer Platz 4, ein.

## Tagesordnung:

TOP Gem.Vertr. Drucks.Nr.

- 1 Genehmigung des Protokolls zur Sitzung am 24. Oktober 2018
- 2 183 (699) Bebauungsplan "Schafhecke Hetschbach, 8. Änderung" im Ortsteil Hetschbach
  Beschluss über die öffentliche Auslegung
  - Beratung und Beschlussempfehlung über die Gemeindevorstandsvorlage vom 21. November 2018
- 3 186 (697) Dorfentwicklung Höchst i. Odw.
  Priorisierung der Projekte bis zum Ende der Laufzeit (2022)
  - Beratung und Beschlussempfehlung über die Gemeindevorstandsvorlage vom 30. November 2018

4	180	<ul> <li>EU-Förderprogramm zur Errichtung öffentlicher Hotspots</li> <li>Beratung und Beschlussempfehlung über den Antrag der CDU-Fraktion vom 07. November 2018</li> </ul>
5	181	<ul> <li>Um- bzw. Anbau Feuerwehrhaus Hummetroth</li> <li>Beratung und Beschlussempfehlung über den Antrag der WfH-Fraktion vom 12. November 2018</li> </ul>

6 Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

gez. Friedt Michael Friedt, Vorsitzender Für die Richtigkeit:

Mohr, Amtsrat